Spécifications susceptibles d’être changées sans préavis (18.06.07) 1
Description du produit Codification
Multifonction
Minuterie multitension avec
7 positions de sélection de
fonctions et 7 positions de
sélection de gamme de
temps entre 0,1 sec et 100 h.
Pour montage sur rail DIN.
Boîtier 17.5 mm puor relais
simple inverseur et 35.5 mm
puor le relais double inver-
seur, parfaitement adapté
tant au montage en fond
d’armoire qu'au montage en
armoire modulaire.
Gamme d'alimentation lar-
ge: 24 V CC et 24 à 240 V
CA ou 12 à 240 V CA/CC.
• Gamme de temporisation sélectionnable
0,1 sec à 100 h
• 7 boutons de sélection de fonction:
Op - temporisation au travail
In - minuterie
Io - minuterie sur ouverture du contact
Id - minuterie double
Dr - temporisation au déclenchement
R - clignoteur symétrique (ON d'abord)
Rb - clignoteur symétrique (OFF d'abord)
• Démarrage automatique ou manuel
• Répétitivité: ≤ 0.2%
• Sortie: relais 5A simple inverseur ou relais 5A double
inverseur
• Pour montage sur rail DIN conformément au DIN/EN
50 022
• 17.5 mm (DMB51C) ou 35.5 mm (DMB71D) rail DIN boî-
tier (DIN 43880)
• Alimentation CA et CC combinés
• Indication LED de l'état du relais et de l'alimentation ON
Sortie 1 ou 2 relais inverseur
Tension nominale d'isolement 250 VCA (rms)
Contact (AgSnO2) µ
DMB51 (relais simple contact):
Charges résistives AC 1 5 A @ 250 VCA
inductives DC 12 5 A @ 24 VCC
Petites charges AC 15 2.5 A @ 250 VCA
DC 13 2.5 A @ 24 VCC
DMB71 (relais double contact)
Charges résistives AC 1 5 A @ 250 VCA
Petites charges AC 15 3 A @ 250 VCA
inductives DC 13 3 A @ 24 VCC
Durée de vie mécanique ≥ 30 x 106 fonctionnements
Vie électrique ≥ 105 fonctionnements
(à 5 A, 250 V, cos ϕ = 1)
Fréquence de fonctionnement < 7200 fonctionnements/h
Champ diélectrique
Tension diélectrique 2 kVCA (rms)
Tension nominale d’impulsion
supportée 2,5 kV (1,2/50 µs)
Caractéristiques de sortie
Tableau de sélection
DMB 51 C M24
Boîtier
Fonction
Type
Numéro d’article
Sortie
Alimentation
Caractéristiques de temps
Gammes de temps
Bouton de sélection 0,1 à 1 s
1 à 10 s